



مدیرعامل خانه تناتر:
مدیری که فرهنگ
را شناسد وزارت برای
او با تعلق می شود

صفحه ۸



روزنامه

کابل تقدیم
طالبان شد

صفحه ۲



www.tolounews.com آدرس سایت: پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۴۰۰ ۷۰ محرم الحرام ۱۴۴۳ ۱۶ اوت ۲۰۲۱ سال بیست و هفتم شماره ۳۱۴۹ ۰ بها ۸۰۰۰ تومان

در پنجمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز مطرح شد:

ارزیابی مدیران، کارشناسان و کارکنان شهرداری شیراز، برای تعیین جایگاه آنان

۲

مدیر کل امور مرزی وزارت کشور:

طرح اسکان موقت اتباع افغانستانی در سه استان مرزی اجرا می شود

۲

تشریح محدودیت های منع تردد در استان فارس

۷

رئیس شورای هیئات مذهبی فارس:

هیئات عزاداری از حرکت به سمت حرم های مطهر در شیراز پرهیز کنند

۴

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

افزایش آمار بستری بیماران کرونا در بیمارستان های فارس به مرز ۵۰۰۰ بیمار

۲



استاندار فارس:

موضوع تقسیم استان فارس صحت ندارد

فارس منسجم و یکپارچه می تواند پرچم دار هویت ایرانی اسلامی باشد

صفحه ۱

همراه با تحلیل خبر

«خط فقر» به ۱۰ میلیون تومان رسید

افزایش جمعیت «زیر خط مطلق» به ۳۰ درصد

طی سال های ۹۶ تا ۹۸

صفحه ۲



نماینده بهبهان:

تمام نمایندگان استان خوزستان مخالف تفکیک استان هستند



نماینده اهواز با اشاره به اعلام

وصول طرح تشکیل خوزستان
جنوبی:

با تقسیم خوزستان مخالفیم

قرار است طرح «خوزستان جنوبی»
پس گرفته شود

صفحه ۳

استاندار هرمزگان اعلام کرد: هرمزگان در رتبه دوم تزریق واکسن کرونا در کشور

صفحه ۳

سقوط هواپیمای آبپاش روس در ترکیه و مرگ ۸ سرنشین آن

صفحه ۷

استاندار فارس:

موضوع تقسیم استان فارس صحت ندارد

فارس منسجم و یکپارچه می تواند پرچم دار هویت ایرانی اسلامی باشد



استاندار فارس گفت: تا به امروز در سطح دولت هیچ موضوع و بحثی در زمینه تقسیم استان فارس مطرح نشده و مطالب منتشر شده در این باره صحت ندارد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، عنایت الله رحیمی، در جلسه شورای اداری فارس در شیراز افزود: قطعاً اگر بنا باشد چنین اتفاقی در هر کجا روی دهد اولین کسی که در استان در جریان قرار خواهد گرفت استاندار خواهد بود.

وی ادامه داد: هویت استان فارس در یکپارچگی و انسجام آن است و قطعاً فارس بزرگ می تواند اقتدار لازم و هویت کشور را به نمایش بگذارد و این استان همواره به عنوان یکی از استان های پیشرو در امور مختلف مطرح بوده است.

او اظهار داشت: اگر ضرورتی در این زمینه احساس شود این کار با طی مراحل قانونی و در نظر گرفتن رضایت مردم انجام خواهد شد.

استاندار فارس اضافه کرد: تقسیمات کشوری باید موجب همگرایی، اتحاد و انسجام بیشتر و خدمات رسانی مناسب تر شود و اگر بنا باشد که به ایجاد تنش، واگرایی، ناراضی و دلخوری منتهی شود در دستور کار قرار نخواهد گرفت.

برخورد قانونی با هرگونه تخطی از رعایت دستورالعمل های بهداشتی
استاندار فارس، با اشاره به افزایش آمار مبتلایان و فوتی های کرونا در کشور و استان و تصمیم ستاد ملی کرونا مبنی بر تعطیلی ۶ روزه کشور افزود: با توجه به حساسیت شرایط با هرگونه تخطی از رعایت دستورالعمل های بهداشتی برخورد قانونی و جدی خواهد شد.

رحیمی افزود: تمام دستگاه های اجرایی مکلفند به هرگونه درخواست و مطالبه دانشگاه علوم پزشکی برای مقابله با کرونا پاسخ سریع و مثبت دهند و امکانات خود را در اختیار این مجموعه قرار دهند.

وی ادامه داد: تعطیلی اعلام شده نه برای انجام سفر و دورهمی، بلکه برای کمک به قطع زنجیره کرونا و کمک به کادر بهداشت و درمان که به شدت تحت فشار قرار دارند هست.

رحیمی افزود: هم اینک افزون بر ۱۰۷ درصد تخت های عادی و ۹۷ درصد تخت های ویژه در استان اشغال شده و ضرورت دارد که

بی سابقه ترین آمار تلفات کرونا در ایران؛ مرگ ۶۲۰ نفر طی ۲۴ ساعت گذشته



تاکنون ۲۷ میلیون و ۱۷۷ هزار و ۵۶۵ آزمایش تشخیص کووید ۱۹ در کشور انجام شده است.

تاکنون ۱۵ میلیون و ۹۶ هزار و ۱۴۲ نفر دُز اول واکسن کرونا و ۴ میلیون و ۷۰ هزار و ۴۸۴ نفر نیز دُز دوم را تزریق کرده اند و مجموع واکسن های تزریق شده در کشور به ۱۹ میلیون و ۱۶۶ هزار و ۶۲۶ دُز رسید.

افراد واجد شرایط برای تزریق واکسن حتماً در سامانه salamat.gov.ir ثبت نام کنند.

در حال حاضر ۳۵۹ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۵۹ شهر در وضعیت نارنجی، ۳۰ شهر در وضعیت زرد قرار دارند.

ایرج حریری معاون کل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی چندی با استناد به یک برآورد بین المللی هشدار داد اگر به رعایت پروتکل های بهداشتی بی اعتنایی شود تعداد تلفات ویروس کرونا به ۶۰۰ تا ۸۰۰ نفر در روز خواهد رسید.

رکورد تلفات روزانه کرونا بار دیگر شکسته شد و طی ۲۴ ساعت گذشته شمار جانباختگان آن در ایران به رقم بی سابقه ۶۲۰ نفر رسید تا شمار کلی قربانیان این ویروس مرگبار در کشور به مرز یکصد هزار تن بسیار نزدیک شود.

به گزارش ایرنا، کرونا در خیز پنجم خود و طی روزهای اخیر نشان داده که قصد کوتاه آمدن ندارد و ۱۸ مرداد ماه با شکستن رکورد تلفات روزانه ۵۸۸ نفر، بار دیگر رکورد جدید دیگری بر جای گذاشت و طی ۲۴ ساعت، ۶۲۰ نفر را به کام مرگ کشاند.

ویروس کرونا دورخیز خود برای خیز پنجم را از ابتدای تیر ماه از جنوب کشور به مرکز کشور آغاز کرد و اکنون شهر ۳۵۹ کشور در وضعیت قرمز، ۵۹ شهر در وضعیت نارنجی، ۳۰ شهر در وضعیت زرد قرار دارند.

پیش تر بالاترین آمار فوتی های روزانه کرونا در ایران طی ۱۹ ماه گذشته و قبل از ۱۸ مرداد مربوط به ششم اردیبهشت سال جاری با ۴۹۶ فوتی بوده است.

با احتساب قربانیان ۲۴ ساعت گذشته، تعداد هموطنان جانباخته بر اثر این ویروس مرگبار، امروز به رقم ۹۷ هزار و ۸۲۸ نفر رسید.

روابط عمومی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد: از دیروز تا امروز ۲۴ مردادماه ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۳۶ هزار و ۷۳۶ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد که ۴ هزار و ۲۷۲ نفر از آنها بستری شدند.

مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۴ میلیون و ۴۲۵ هزار و ۸۲۱ نفر رسید.

اکنون سه میلیون و ۷۲۸ هزار و ۹۴۰ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند.

۷ هزار و ۳۳۳ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان ها تحت مراقبت قرار دارند.

سفر رئیس مجلس و سیاستمداران افغان با یک پرواز ویژه به پاکستان



این شهر، شایعات گسترده ای در باره ورود طالبان به برخی مناطق کابل پایتخت افغانستان منتشر می شود.

منابع خبری افغانستان اعلام کردند که رئیس مجلس و شماری از سیاستمداران افغان امروز با یک پرواز ویژه شرکت هوایی پاکستان (پی آی ای) به اسلام آباد انتقال داده شدند.

به گزارش ایرنا، خبرگزاری پژواک افغانستان نوشت که رحمان رحمانی، صلاح الدین ربانی، محمد کریم خلیلی، محمد محقق در یک پرواز ویژه از کابل به اسلام آباد انتقال داده شدند.

تاکنون در باره هدف این سفر به رسانه ها چیزی گفته نشده است اما این روزها بحث ایجاد دولت موقت یا انتقالی برای جایگزینی دولت محمد اشرف غنی مطرح است و گروه طالبان نیز گفته است که به کابل حمله نظامی نمی کنند و منتظر انتقال مسالمت آمیز قدرت هستند.

این در حالی است که با وجود بیابانه طالبان برای عدم ورود از طریق جنگ به کابل و اطمینان مقامات امنیتی افغانستان برای تأمین امنیت

طرح تشکیل استان خوزستان جنوبی اعلام وصول شد



یک عضو هیئت رئیسه مجلس از اعلام وصول طرح تشکیل استان خوزستان جنوبی خبر داد.

به گزارش رویداد۲۴: یک عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی مجلس ۴ طرح را به شرح زیر و به صورت عادی اعلام وصول کرد:

طرح تشکیل استان خوزستان جنوبی
طرح حمایت از سرمایه گذاری خارجی ضد تحریمی
طرح اصلاح ماده ۱۶۶ قانون آیین نامه داخلی مجلس
طرح الحاق دو تبصره به قانون ممنوعیت بکارگیری بازداشتگان